
JIK
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Dodatek č. 1 k Objednávce ze dne 03.02.2025
Číslo objednávky: 07PT-002155 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky: 28/25 D6 odpočívka Andělská Hora, detašované pracoviště 

Žalmanov -  hodnocení dle § 67 zákona č.114/1992 Sb.

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

EKOLA group, spol. s. r. o.
Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10 -  Malešice 
Bankovní spojení: ............​.....
Číslo účtu: ........................... 
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378
Kontaktní osoba: ....... ​............ ​............ 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39803

Článek I. -  Předmět dodatku

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 
k objednávce, jehož předmětem je změna lhůty pro dodání či termínu dodání a v souvislosti 
s tím úprava platebních podmínek.

Zdůvodnění:
Předmětem plnění je hodnocení dle §67 zákona č. 114/1992 Sb., D6 odpočívka Andělská Hora 
a D6 detašované pracoviště Žalmanov.
Pro účely hodnocení dle §67 zákona č. 114/1992 Sb. D6 detašované pracoviště Žalmanov je 
k dispozici projektová dokumentace, k předání díla objednateli dojde dle původně sjednané 
lhůty.
Pro účely hodnocení dle §67 zákona 114/1992 Sb. D6 odpočívka Andělská Hora nebyly dosud 
předány podklady nezbytné k provedení sjednané služby. Předání díla je závislé na dodání 
projektové dokumentace pro povolení stavby.

Článek II. -  úprava Lhůty dodání či termín dodání 

Původně sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení: Ihned po uveřejnění objednávky v registru smluv

Ukončení: 30.06.2025

Stránka 1 z 2



Nově sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

1/ Hodnocení dle §67 zákona č. 114/1992 Sb., D6 detašované pracoviště Žalmanov

Zahájení: Ihned po uveřejnění objednávky v registru smluv

Ukončení: 30.06.2025

2/ Hodnocení dle §67 zákona č. 114/1992 Sb. D6 odpočívka Andělská Hora

Zahájení: Ihned po uveřejnění objednávky v registru smluv

Ukončení: do 2 měsíců od předání veškerých podkladů potřebných k vyhotovení služeb

Článek III. -  úprava platebních podmínek

Objednatel poskytuje dílčí platby ceny. Cena za služby bude hrazena vždy po předání příslušné 
části plnění. Fakturu lze vystavit nejdříve po protokolárním převzetí příslušné části plnění 
Objednatelem bez vad či nedodělků.

Článek III. - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

Za Objednatele:

...... ​..............

Vedoucí úseku výstavby Správy Karlovy Vary 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

......
.................

Digitálně podepsal 
​.......​................. 
Datum: 2025.06.02 
12:07:12+02'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

.......​........ ​............... 

Jednatelka společnosti 

EKOLA group, spol. s r.o.

........​..........​.................. Digitálně podepsal .........​..........​.................. 
Datum: 2025.06.02 10:46:26 +02'00'

Stránka 2 z 2


